
UCHWAŁA NR L/334/22 
RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/314/21 Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1372 i poz. 1834) i art. 15 ust.1 , 
art. 19 pkt 1 lit. a)  i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j Dz. U. z 2019r. poz.1170, z 2021r. poz. 401) oraz 
art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa ( Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1540 i poz. 1598) i obwieszczenia Ministra Finansów, Funduszy 
i Polityki Regionalnej z dnia 22 lipca 2021r. w sprawie górnych granic stawek 
kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2022( M.P. z 2021 r. poz. 724) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/314/21 Rady Gminy Nowosolna z dnia 30 grudnia 
2021 r. w sprawie opłaty targowej § 1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie : „ opłata 
targowa 5,00 zł. dziennie od każdego rozpoczętego 1 m2  zajmowanej 
powierzchni”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy 
Nowosolna 

 
 

Mariusz Szulc 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AB72DCF-A2A0-418F-A0FE-F57266E7C58A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


